
NN 105/2025 (23.7.2025.), Naredba o prestanku važenja Naredbe o mjerama suzbijanja i sprječavanja pojave

bedrenice na području Republike Hrvatske

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I RIBARSTVA
1484

Na temelju članka 7. stavka 6. Zakona o zdravlju životinja (»Narodne novine«, broj 152/22 i 154/22) ministar
poljoprivrede, šumarstva i ribarstva donosi

NAREDBU

O PRESTANKU VAŽENJA NAREDBE O MJERAMA SUZBIJANJA I SPRJEČAVANJA POJAVE
BEDRENICE NA PODRUČJU REPUBLIKE HRVATSKE

Članak 1.

Danom stupanja na snagu ove Naredbe prestaje važiti Naredba o mjerama suzbijanja i sprječavanja pojave bedrenice
na području Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 92/22).

Članak 2.

Ova Naredba stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.

Klasa: 322-01/22-01/58
Urbroj: 525-09/564-25-24
Zagreb, 22. srpnja 2025.

Potpredsjednik Vlade
i ministar

David Vlajčić, v. r.


